UBND XÃ CẨM LƢƠNG

BCH PCTT, TKCN & PTDS

Số:         /TB-BCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày          tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban chỉ huy

PCTT, TKCN & PTDS xã Cẩm Lương năm 2023

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phƣơng ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phƣơng ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013;

Căn cứ Nghị định số 66/2021/N -C  ngày 06/7/2021 của Chính phủ  uy

định chi ti t thi hành một số điều của Luật  hòng, chống thiên tai và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật  hòng, chống thiên tai và Luật  ê điều;

Căn cứ Nghị đinh số 02/2019/ N - CP ngày 02/01/2019 của chính phủ quy

định về phòng thủ dân sự;

Căn cứ  uy t định số 1597/  -UBND ngày 08/5/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc ban hành k  hoạch triển khai thực hiện Nghị định số 02/2019/N -CP

ngày 02/01/2019 của Chính phủ về phòng thủ dân sự;

 Căn cứ  uy t định số: 22/  -UBND ngày 08/02/2023 của UBND xã Cẩm

Lƣơng về việc kiện toàn Ban chỉ huy PCTT, TKCN & PTDS xã Cẩm Lƣơng;

 Trên cơ sở trách nhiệm, quyền hạn của Ban chỉ huy PCTT, TKCN & PTDS

xã Cẩm Lƣơng, Trƣởng Ban chỉ huy PCTT, TKCN & PTDS xã phân công nhiệm vụ

cho các thành viên Ban chỉ huy nhƣ sau:

 1. Ông: Bùi Quốc Bảo, Chủ tịch UBND xã. Trƣởng ban, phụ trách chung.

2. Ông: Bùi Trung Kiên,  hó Chủ tịch UBND xã, Phó Trƣởng ban Thƣờng trực.

Trực ti p chỉ đạo công tác phòng chống, thiên tai và tìm ki m cứu nạn khi

Trƣởng ban đi vắng.

 3. Ông: Trương Văn Tính,  hó Chủ tịch UBND xã,  hó Trƣởng ban.

Trực ti p chỉ đạo công tác phòng chống, thiên tai và tìm ki m cứu nạn, công

tác hậu cần, cứu chữa và đƣa ngƣời bị thƣơng đi cấp cứu.

 4. Ông: Lê Văn Hòa, Chỉ huy Trƣởng BCH  uân sự xã, Phó ban.

Chỉ đạo công tác phòng chống, thiên tai và tìm ki m cứu nạn, tổ chức chỉ đạo

và chỉ huy lực lƣợng trung đội cơ động, dân quân tự vệ, lực lƣợng động viên tham

gia phòng chống, thiên tai và tìm ki m cứu nạn, xử lý các tình huống khẩn cấp, khắc

phục hậu quả thiên tai và tìm ki m cứu nạn.

 5. Ông: Lê Dũng, Trƣởng Công xã. Phó ban.

2

Chỉ đạo công tác phòng chống, thiên tai và tìm ki m cứu nạn lĩnh vực an

ninh, trật tự, trị an trên địa bàn nơi xảy ra thiên tai.

 6. Ông: Phạm Văn Tần, Công chức Nông nghiệp. Ban viên.

Tổng hợp, tham mƣu các văn bản chỉ đạo phòng chống, thiên tai và tìm ki m

cứu nạn, trực ti p kiểm tra hiện trƣờng, tổng hợp k t quả, hậu quả thiệt hại do thiên

tai gây ra, kịp thời báo cáo ban chỉ huy và cấp trên.

7. Bà: Phạm Thị Ly, Chủ tịch HLH N xã, K  toán ngân sách xã; Ban Viên;

Tham mƣu, phụ trách công tác hậu cần, tài chính

 Các thành viên chỉ đạo cơ sở:

1 Ông: Bùi Văn Nguyện Công chức Chính sách; Ban Viên Thôn

Xủ Xuyên 2 Bà: Nguyễn Thị Hồng Nhung Bí thƣ  TNCS HCM xã; Ban viên

3 Bà: Cao Thị Nguyệt  hó chủ tịch MTT  xã; Ban viên
Thôn

Kim Mẫm
4 Bà: Nguyễn Thị Chuyên Khuy n nông viên; Ban Viên

5 Ông:  hạm Văn Luân Chủ tịch Hội Nông dân xã; Ban viên

6 Ông: Trƣơng Công Khuê Công chức  C - XD; Ban viên Thôn

Lƣơng Ngọc 7 Bà: Nguyễn Thị Hƣơng Công chức VH - XH; Ban viên

8 Ông: Nguyễn văn Thƣơng Chủ Tịch hội CCB xã; Ban viên Thôn

Hòa Thuận 9 Ông: Cao Tuyệt  ối Công chức Tƣ pháp hộ tịch; Ban viên

10 Các ông (bà)  Trưởng thôn, thủ trưởng cở quan  trực tiếp chỉ đạo tại đơn vị

mình quản lý

 Các thành viên Ban chỉ huy PCTT, TKCN & PTDS xã căn cứ vào chức

trách, nhiệm vụ đƣợc giao và sự phân công của Trƣởng Ban chỉ huy chủ động xây

dựng k  hoạch và tổ chức thực hiện đạt hiệu quả cao./.

Nơi nhận:

- TTr  ảng ủy, H ND xã;

- Chủ tịch, các  hó Chủ tịch UBND xã;

- MTT , các đoàn thể xã;

- Các thôn, cơ quan, đơn vị trong xã;

- Thành viên BCH PCTT,TKCN&PTDS xã;

- Lƣu V , BCH PCTT xã.

TRƯỞNG BAN

Chủ tịch UBND xã

Bùi Quốc Bảo

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-06T17:36:39+0700

		2023-04-07T16:12:26+0700

		2023-04-07T16:12:40+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-07T16:13:37+0700